АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2017г.                                д. Речане                                                    №03

Об  утверждении   схемы размещения
нестационарных торговых  объектов
на территории  Речанского  сельского поселения

           В  целях  создания  условий  для  дальнейшего  упорядочения  размещения   функционирования нестационарных торговых объектов на  территории Речанского сельского поселения руководствуясь   пунктом  3 статьи 10    Федерального  закона  Российской  Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,  Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов (утв. Постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па), Уставом  Речанского сельского поселения, на основании заключения комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Речанского сельского поселения  от  27.12.2016 г. № 1, Администрация Речанского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить схему размещения   нестационарных   торговых объектов  на  территории Речанского сельского поселения согласно  Приложению  к настоящему  Постановлению;

            2. Настоящее  Постановление вступает в силу с  18 января 2017 г.

            3. Настоящее Постановление  подлежит  официальному обнародованию, опубликованию в газете  «Мой край» и  размещению на официальном сайте Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации

Речанского сельского поселения                                                            В. В. Петренев

Приложение к

Постановлению администрации  Речанского
сельского поселения от  13.01.2017г. № 03
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Тверской области

 Торопецкого района Речанское сельское поселение

на период с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.
	№

п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	д. Мещеки

возле  дома  Малышева  Н.И.  д.2
	 торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	2
	д. Лоховка

возле  дома  Михайловой  Т.И.

д.8
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	3
	д. Маслово

возле  дома Балаева  А.С.

д. 11
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	4
	д. Подсосонье

возле  дома  Федотова  Р.Н.

д.12
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	5
	д. Лукьяново

возле  дома  Сомова  Б.Н.

д.16
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	6
	д. Бридино

возле  моста через  р. Торопа
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	7
	д. Лохово

возле  дома Тимофеевой  З.И     д. 15
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	8
	д. Хворостьево

возле  дома  Тарасова  А.И.  д.21
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	9
	д. Гольяново

возле  дома  Медведева  В.И.  д.22
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	10
	д. Ананино

центр  деревни

возле  дома  Курова  А.П.  д.13
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	11
	д. Митьково

центр  деревни  возле  дома  Степановой  Н.В.

д.5
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	12
	д. Ольховка

возле  автобусной  остановки
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	13
	д. Михайловское

возле Михайловского СДИ        д.7
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	14
	д. Семивье

центр  деревни  возле  дома   Орловой  Т.И.

д.7
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	15
	д. Грядцы

возле  магазина  РайПо
	торговля  хлебобулочными изделиями
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	16
	д. Бридино

возле  моста  через р. Торопа
	торговля  хлебобулочными изделиями
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.

	17
	д. Шатры

Возле  дома  Павлова  В.П.

д. 16
	торговля продовольствен-ными  и промышленны-ми  товарами
	автомагазин
	с «18» января 2017г. по «18» января 2020г.